18 Teresina - Quinta-feira, 1º de outubro de 2009 • No 185

Diário Oficial

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 313/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: Sérgio Gómez Matos, OBJETO: Este Instrumento
tem por objeto a contratação de Pessoa física, em vista o apoio à
cultura piauiense, através do repasse financeiro que se realizará com
recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR : R$ 23.240,00
(vinte três mil e duzentos e quarenta reais) que será pago em três
parcelas nos valores respectivamente a 1º Parcela de R$ 7.901,60
(certe mil e novecentos um e sessenta centavo) a 2º Parcela de R$
7.669,20(certe mil e seiscentos e sessenta e nove e vinte centavo) 3°
Parcela no valor de R$ R$ 7.669.20(certe mil e seiscentos e sessenta
e nove e vinte centavo) por conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa:
3390.36; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 314/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: Francisco Lindolfo Gomes, OBJETO: Este
Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa física, tendo em
vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se
realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR :
R$ 10.550,00 (dez mil e quinhentos e cinquenta reais)que será pago em
três parcelas nos valores respectivamente de  1º Parcela de R$ 3.587,00
(três mil e quinhentos e oitenta e sete reais a 2º Parcela de R$ 3.481,50(três
mil e quatrocentos oitenta um e cinquenta centavo) 3° Parcela no valor
de R$ R$3.481,50(três mil e quatrocentos oitenta um e cinquenta
centavo),por conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/
Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36;
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 315/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: Adrião José Neto, OBJETO: Este Instrumento tem
por objeto a contratação de Pessoa física, tendo em vista o apoio à
cultura piauiense, através do repasse financeiro que se realizará com
recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR : R$
14.985,00(catorze mil e novecentos oitenta e cinco reais) que será pago
em três parcelas nos valores respectivamente a 1º Parcela de R$
5.094,90 (cinco mil e noventa quanto e noventa centavo ) a 2º Parcela
de R$ 4.945,05(quanto mil e novecentos quarenta cinco e cinco centavo)
3° Parcela no valor de R$ R$4.945,05(quanto mil e novecentos quarenta
cinco e cinco centavo), por conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa:
3390.36; DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 316/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: Weyla da Silva Carvalho OBJETO: Este Instrumento
tem por objeto a contratação de Pessoa física, tendo em vista o apoio
à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se realizará com
recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR : R$
15.000,00(quinze mil reais), que será pago em três parcelas nos
valores respectivamente a 1º Parcela de R$5.100,00 (cinco mil e sem
reais) a 2º Parcela de R$ 4.950,00(quanto mil e novecentos cinquenta
reais) 3° Parcela no valor de R$ R$4.950,00(quanto mil e novecentos
cinquenta reais)por conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/
Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36;
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 03/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 317/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: MALÚ FLÁVIA  PORTO AMORIM  OBJETO: Este
Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa física, tendo em
vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se
realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR :
R$ 8.750,00(oito mil e setecentos cinquenta reais) que será pago em
três parcelas nos valores respectivamente de a 1º Parcela de
R$2.975,00(dois mil e novecentos setenta e cinco reais ) a 2º Parcela
de R$ 2.887,50(dois mil e oitocentos oitenta e sete reais) 3° Parcela
no valor de R$ 2.887,50(dois mil e oitocentos oitenta e sete reais),por
conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068;
Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36; DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 03/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 318/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: Movimento de Reintegração do Hanseniano;
OBJETO: Este Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa
Jurídica, para a realização do projeto Enquanto Encanto Em Canto,
tendo em vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse
financeiro que se realizará com recursos do Fundo de Incentivo a
Cultura- FIC; VALOR : R$ 24.600,00(vinte quatro mil e seiscentos
reais), que será pago em três parcelas nos valores respectivamente
de a 1º Parcela de R$ 8.364,00(oito mil e trezentos sessenta e quatro
reais) a 2º Parcela de R$ 8.1180,00(oito mil e cento dezoito reais) 3°
Parcela no valor de R$ 8.1180,00(oito mil e cento  dezoito reais), por
conta da seguinte Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068;
Fonte de Recurso: 00; Elemento de Despesa: 3390.36; DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 31/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 319/09

CONTRATANTE : Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO: Francisco Miguel de Moura OBJETO: Este
Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa física, tendo em
vista o apoio à cultura piauiense, através do repasse financeiro que se
realizará com recursos do Fundo de Incentivo a Cultura- FIC; VALOR :
R$ 10.340,00(dez mil e trezentos e quarenta reais) que será pago em
três parcelas nos valores respectivamente de a 1º Parcela de R$
3.515,60(três mil e quinhentos quinzes reais e sessenta centavo) a 2º
Parcela de R$ 3.412,20(três mil e quatrocentos doze reais e vinte
centavo) 3° Parcela no valor de R$3.412,20(três mil e quatrocentos
doze reais e vinte centavo) por conta da seguinte Dotação
Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00;
Elemento de Despesa: 3390.36; DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 31/08/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
Contrato N.º 320/09

CONTRATANTE: Governo do Estado do Piauí, por meio do SIEC;
CONTRATADO Associação de Teatro Cidade Cenografica, OBJETO:
Este Instrumento tem por objeto a contratação de Pessoa Jurídica,
para a realização do projeto ENCONTRO REGIONAL DE CULTURAL
POPULAR, tendo em vista o apoio à cultura piauiense, através do
repasse financeiro que se realizará com recursos do Fundo de
Incentivo a Cultura; VALOR: R$ 17.500,00(dezessete mil e quintetos
reais), que será pago em três parcelas nos valores respectivamente
de: 1º Parcela de R$5.950,00(cinco mil e novecentos e cinquenta
reais) a 2º Parcela de R$ 5.775,00(cinco mil e setecentos e setenta e
cinco reais) e a 3° Parcela no valor de R 5.775,00(cinco mil e
setecentos e setenta e cinco reais), por conta da seguinte Dotação
Orçamentária: Projeto/Atividade: 2068; Fonte de Recurso: 00;
Elemento de Despesa: 3390.36. CONTRATO: 02/09/2009.

         SÔNIA MARIA DIAS MENDES
                    PRESIDENTE